
ZARZĄDZENIE NR 683/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji ustalania szkód i szacowania strat powstałych w mieniu gospodarczym 
w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Zielonej 7 wskutek orkanu Fryderyka, który przeszedł na 

terenie Gminy Stronie Śląskie w dniu 18.01.2018 r.

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 209 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia ustalania szkód i szacowania stratw mieniu gospodarczym w budynku 
wielomieszkaniowym przy ul. Zielonej 7, powołuję komisję w składzie:

1. Dariusz Chromiec – Przewodniczący Komisji,

2. Lech Sadowski – Zastępca Przewodniczącego,

3. Lech Kawecki – Członek,

4. Małgorzata Lech – Członek,

5. Justyna Borowska – Członek,

§ 2. Przewodniczący Komisji organizuje pracę i prowadzi dokumentację związaną z czynnościami 
realizowanymi przez Komisję.

§ 3. Zadaniem komisji jest:

1. przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,

2. ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu,

3. oszacowanie strat,

4. sporządzenie protokołu strat powstałych w mieniu gospodarczym.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 7FDF95DD-D136-4D11-9C9C-A5EE9A54DB63. Podpisany Strona 1


		2018-02-01T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




